
UCHWAŁA NR 71/XIV/2025 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie  art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) i art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) , Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Smyków na 2025 r., zgodnie                       
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Smyków na 2025 r., zgodnie                       
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik "Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.„ otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Dariusz Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A8CD2A-F483-4CF3-9F85-1F4AC5BA10B1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

756

75618

0480

0690

0699

758

75802

2750

2920

75834

2920

75835

2750

855

85502

0920

0940

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych opłat

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Nazwa jednostki sprawozdawczej SMYKÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr 71/2025 RG Smyków

Treść Kwota

95 936,17

Data podjęcia 2025-02-06

Rodzaj Plan dochodów

2 000,00

355 709,00

355 709,00

8 485 376,00

1 000,00

3 000,00

3 000,00

98 936,17

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

200,00

- 200,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

95 936,17

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 936,17

- 355 709,00

- 8 485 376,00

0,00

- 8 841 085,00

8 485 376,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 71/XIV/2025

Rady Gminy Smyków

z dnia 6 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A8CD2A-F483-4CF3-9F85-1F4AC5BA10B1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 60 000,00

01044 60 000,00

6050 60 000,00

600 72 000,00

60095 72 000,00

2900

72 000,00

710 17 400,00

71004 10 000,00

4300 10 000,00

71095 7 400,00

4390 7 400,00

750 23 150,00

75022 42 000,00

3030 42 000,00

75023 -33 250,00

4210 -13 250,00

4300 -20 000,00

75095 14 400,00

3030 14 400,00

801 -172 550,00

80113 -172 550,00

4300 -172 550,00

851 95 936,17

85154 95 936,17

4170 1 000,00

4210 30 000,00

4220 20 000,00

4300 41 936,17

4610 2 000,00

4700 1 000,00

855 3 000,00

85502 3 000,00

2910

2 000,00

4580 1 000,00

98 936,17Razem:

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Rodzina

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Transport i łączność

Pozostała działalność

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Działalność usługowa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

SMYKÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr 71/2025 RG Smyków

Data podjęcia 2025-02-06

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 71/XIV/2025

Rady Gminy Smyków

z dnia 6 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A8CD2A-F483-4CF3-9F85-1F4AC5BA10B1. Podpisany Strona 1



w tym:

kredyty i
pożyczki
zaciągnięte na
realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 `010 `01044
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z kanałami
bocznymi w m. Przyłogi w gminie Smyków etap I

60 000,00 60 000,00 Gmina Smyków

2 400 40002 Zakup kosiarki bijakowej 50 000,00 24 049,38 25 950,62 Gmina Smyków

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 382010T
Matyniów-Sachalin

1 285 737,30 257 148,30 1 028 589,00 Gmina Smyków 

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnrj nr 382021T
Matyniów-Piaski

406 160,32 81 232,32 324 928,00 Gmina Smyków

5 600 60017
Opracowanie dokumentacji na budowę
drogi dojazdowej do pół w Świnkowie

10 000,00 10 000,00 Gmina Smyków

6 900 90001
Zakup samochodu na potrzeby
gospodarki komunalnej

120 000,00 120 000,00 Gmina Smyków

7 900 90001
Zakup i dostawa ręcznej kamery do
inspekcji sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej na terenie Gminy

20 000,00 20 000,00 Gmina Smyków

8 900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego na
terenie gminy

80 000,00 80 000,00 0,00 Gmina Smyków

OGÓŁEM  WYDATKI
MAJĄTKOWE  (1+6)

1 971 897,62 592 430,00 25 950,62 0,00 1 353 517,00 0,00

rok budżetowy 2025
(6+7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

Kredyty,
pożyczki,
obligacje

dotacje          i
środki

pochodzące   z
innych źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 71/XIV/2025

Rady Gminy Smyków

z dnia 6 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A8CD2A-F483-4CF3-9F85-1F4AC5BA10B1. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

 

Dochody Wydatki 

L.p. Wyszczególnienie 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym finansowane 
przychodami w 

 § 905 

1. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

900 90002 0490 602 859,00 900 90002 4010 
4100 
4110 
4120 
4210 
4300 
 

13 164,00 
25 000,00 

2 229,00 
323,00 

10 000,00 
552 143,00 

 

     602 859,00    602 859,00  

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

756 75618 0480 125 861,17 851 85153 
 
85154 

4210 
4170 
4170 
4210 
4220 
4300 
4610 
4700 
 

250,00 
3 000,00 
1000,00 

39 750,00 
20000,00 
56361,17 
 2 500,00 
1000,000 

 

     125861,17     125861,17  

3. Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 
wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

       
 
 
 
 

 
 

 
  

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 71/XIV/2025

Rady Gminy Smyków

z dnia 6 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A8CD2A-F483-4CF3-9F85-1F4AC5BA10B1. Podpisany Strona 1



           

4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 
kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 
środowiska 

900 90019 0690 3 000,00 900 90019 4210 3 000,00  

     3 000,00    3 000,00  

5.  Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub 
dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację 
zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

600 60020 0490 
0920 

6 000,00 
20,00 

600 60020 4210 
4300 
4610 

4 000,00 
1520,00 

500,00 

 

     6 020,00    6 020,00  

6.  Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 

900 
921 

90015 
92195 

6370 
6370 

1 225 500,00 
1 146 395,00 

 

900 
921 

90015 
92195 

6370 
6370 

1 225 500,00 
1 146 395,00 

 

 

     2 371 895,00    2 371 895,00  

7. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych 
ze środków tego Funduszu 

         

           

8. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na 
realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

         

           

9. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu 

600 60016 6290 1 353 517,00 600 60016 6050 1 353 517,00  

     1 353 517,00    1 353 517,00  

10. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

         

           

         
Razem 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A8CD2A-F483-4CF3-9F85-1F4AC5BA10B1. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Dochody zwiększenia: 
1. Dochody związane z zezwoleniami na sprzedaż napojów alkoholowych -95 936,17 zł 
2. Dochody związane z funduszem alimentacyjnym - 3000,00 zł 
 
Wydatki: 
Zwiększenia: 
  1. Ugoda na roboty dodatkowe na zadanie budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z kanałami bocznymi w 
miejscowości Przyłogi - 60 000,00 zł 
2. Środki na realizację projektu w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych - 72 000,00 zł 
3. Sporządzenie projektów decyzji o warunkach zabudowy- 10 000,00 zł 
4. Środki na opracowanie projektu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe -  
7 400,00 zł 
5. Środki na wypłaty diet radnych - 42 000,00 zł 
6. Zabezpieczenie środków na podwyżki diet sołtysów - 14 400,00 zł 
7. Wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii - 95 936,17 zł 
8. Wydatki związane z funduszem alimentacyjnym - 3 000,00 zł 
Zmniejszenia: 
1. Wydatki na dowożenie uczniów do szkół - 172 550,00 zł 
2. Zmiejszenie środków na wydatki bieżące w Urzędzie Gminy - 33 250,00 zł 
 
Dostosowano plan do nowej klasyfikacji budżetowej. 
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A8CD2A-F483-4CF3-9F85-1F4AC5BA10B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 71/XIV/2025 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




